## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменения в статью 5.2 Закона Республики Марий Эл «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в пункт 2 статьи 5.2 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 февраля 2015 г. № 27022015010003, 6 мая 2015 г., № 05052015010019, 25 сентября 2015 г., № 25092015010038, 17 декабря 2015 г., № 17122015010056, № 17122015010057: 26 апреля № 25042016010019, 6 октября 2016 г., № 05102016010033; 4 августа 2017 г., № 04082017010035, 27 октября 2017 г., № 26102017010048, 5 декабря 2017 г., № 04122017010059; 27 февраля 2018 г., № 27022018010006, 28 декабря 2018 г., № 28122018010068; № 27022018010010, 2 марта № 02032020010008, 15 июня 2020 г., № 15062020010011: 24 сентября 2021 г., № 24092021010046, № 24092021010047; 31 октября 2022 г., № 31102022010034; 9 марта 2023 г., № 09032023010004. (mari-el.gov.ru/other/pravo), 19 октября 2023 г., № 19102023010048; 22 апреля 2024 г., № 22042024010026) изменение, заменив слова «100 гектаров» словами «200 гектаров».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Марий Эл

AS Hondportence A.B.